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JALISCO

Jalisco

ESTADO: 14 - JALISCO
CICLO ESCOLAR: 2023-2024
MUNICIPIO: 14093 - TEPATITLAN DE

MORELOS

LOCALIDAD: 140930188 - CAPILLA DE

MILPILLAS (MILPILLAS)

CP:

TIPO DE LOCALIDAD:

MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

#
1

2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA
PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DJNOO06G9P - HIGINIO DE LA TORRE
DOMCILIO: 16 DE SEPTIEMBRE 12
MODALIDAD:

DIRECTOR: OLIVIA ACUNA FAUSTO

TURNO: MATUTINO

TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:
CENTRO DE DISTRIBUCION:

TOTAL BENEFICIARIOS: 90

MENUTRE: NO

NOMBRE COMPLETO
AYLEEN A A

JUANACAB
AITANAAF
MARIAFAG
GABRIELA G
REGINAAT
EVELING AV
ADOLFOAAS
AARON A F
ANGEL GAYV
AMELIEV AP
GORETTIB G
ISAIASEB S
AIDIANAMB C
ALBERTO B A
DULCEIBP
CARLOSABR
PAULINAB V
SOLGBH
JONATHAN B P
MATEO B P
PABLO C P
CAMILAGCP
GUILLERMO CV
EZEQUIELCE
VICTORIACE
CATALINACN
ANTONIOBD G
JOSEEDG
MARIAMD |
RAFAEL E B
BRANDER Y F S
CRISTOBAL F N
VICTOREFN
SEBASTIAN G B
IANM G M
SARAHIG G S
BRAYAND G A

CHRISTOPHER G C
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

NOMBRE COMPLETO
MADELYND G C

JULIETASGG
ELVIARGH
HECTORD G H
ERICKEGL
VICTORIAG M
LEONEL H L
GAELHP
ANGEL | G
LAURAM | P
ALEXA | P
FRANCISCO JJ B
CRISTOBAL M J H
REGINAM C
ALEJANDRO M O
ALEXANDER M C
JORDY MM G
GUILLERMO G M D
JACOB IMF
DAVID M M
KRISTELM S
ALBERTO M D
GABRIELGMM
ADRIELAN A
LUISNB
REGINA O B
DILANY P O
FELIPEJP G
DANNAHR B
LESLIEPRI
BRISARV
JULIETARB
LEONARDO R H
AILED R M
EMILIANO R M
XIMENA R M
GABRIELAR V
EMILY R
MARIAFR C
JORGER G
FABIAN R P
JOSEERD
LILLIAN S D
KRISTALG SV
JIMMYDVC
JUANP VB
ESMERALDA SV F

MAYTE V P

Fecha de impresién: 2024-02-08 10:57:57

2/3



88

89

90

NOMBRE COMPLETO
EDGAR VB

SOFIAV F

DAVID VR
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